2018年滁州市第一人民医院公开招聘笔试成绩及拟面试人员名单公告
根据《滁州市第一人民医院公开招聘人员公告》规定，现将2018年度一院公开招聘人员笔试成绩及拟面试人员名单进行公布。请需面试的人员于2018年12月14日前至滁州市第一人民医院南区人事科领取面试通知书。
2018年12月11日
	滁州市第一人民医院公开招聘人员笔试成绩表

	报考岗位
	岗位代码
	准考证号
	考试科目
	笔试成绩
（满分100分）
	备注

	专业技术岗位
	18001
	1800100101
	临床医学
	69.10

	专业技术岗位
	18001
	1800100105
	临床医学
	62.30

	专业技术岗位
	18001
	1800100103
	临床医学
	60.70

	专业技术岗位
	18001
	1800100102
	临床医学
	46.10

	专业技术岗位
	18001
	1800100104
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18002
	1800200106
	临床医学
	72.70

	专业技术岗位
	18002
	1800200107
	临床医学
	57.50

	专业技术岗位
	18002
	1800200108
	临床医学
	48.80

	专业技术岗位
	18002
	1800200109
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18002
	1800200110
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18002
	1800200111
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18002
	1800200112
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18004
	1800400116
	临床医学
	65.50

	专业技术岗位
	18004
	1800400117
	临床医学
	63.20

	专业技术岗位
	18004
	1800400115
	临床医学
	62.70

	专业技术岗位
	18004
	1800400114
	临床医学
	52.30

	专业技术岗位
	18004
	1800400113
	临床医学
	49.50

	专业技术岗位
	18005
	1800500119
	临床医学
	74.20

	专业技术岗位
	18005
	1800500118
	临床医学
	0.00
	缺考

	专业技术岗位
	18007
	1800700121
	临床医学
	58.90

	专业技术岗位
	18007
	1800700120
	临床医学
	54.00

	专业技术岗位
	18008
	1800800124
	临床医学
	76.60

	专业技术岗位
	18008
	1800800122
	临床医学
	72.30

	专业技术岗位
	18008
	1800800123
	临床医学
	63.70

	专业技术岗位
	18008
	1800800125
	临床医学
	63.70

	专业技术岗位
	18009
	1800900203
	医学检验
	81.00

	专业技术岗位
	18009
	1800900202
	医学检验
	74.60

	专业技术岗位
	18009
	1800900208
	医学检验
	72.30

	专业技术岗位
	18009
	1800900206
	医学检验
	71.00

	专业技术岗位
	18009
	1800900210
	医学检验
	61.50

	专业技术岗位
	18009
	1800900205
	医学检验
	59.20

	专业技术岗位
	18009
	1800900209
	医学检验
	56.60

	专业技术岗位
	18009
	1800900207
	医学检验
	56.50

	专业技术岗位
	18009
	1800900204
	医学检验
	50.10

	专业技术岗位
	18009
	1800900201
	医学检验
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18010
	1801000217
	计算机及
相关知识
	74.10

	管理岗位
	18010
	1801000224
	计算机及
相关知识
	73.80

	管理岗位
	18010
	1801000223
	计算机及
相关知识
	73.70

	管理岗位
	18010
	1801000214
	计算机及
相关知识
	73.60

	管理岗位
	18010
	1801000220
	计算机及
相关知识
	70.60

	管理岗位
	18010
	1801000213
	计算机及
相关知识
	70.20

	管理岗位
	18010
	1801000225
	计算机及
相关知识
	70.10

	管理岗位
	18010
	1801000216
	计算机及
相关知识
	68.30

	管理岗位
	18010
	1801000215
	计算机及
相关知识
	66.00

	管理岗位
	18010
	1801000212
	计算机及
相关知识
	62.70

	管理岗位
	18010
	1801000222
	计算机及
相关知识
	61.00

	管理岗位
	18010
	1801000211
	计算机及
相关知识
	52.10

	管理岗位
	18010
	1801000221
	计算机及
相关知识
	51.40

	管理岗位
	18010
	1801000218
	计算机及
相关知识
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18010
	1801000219
	计算机及
相关知识
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100301
	综合知识+审论
	75.60

	管理岗位
	18011
	1801100313
	综合知识+审论
	74.90

	管理岗位
	18011
	1801100316
	综合知识+审论
	74.20

	管理岗位
	18011
	1801100309
	综合知识+审论
	71.80

	管理岗位
	18011
	1801100306
	综合知识+审论
	70.20

	管理岗位
	18011
	1801100317
	综合知识+审论
	69.40

	管理岗位
	18011
	1801100302
	综合知识+审论
	68.50

	管理岗位
	18011
	1801100323
	综合知识+审论
	67.70

	管理岗位
	18011
	1801100326
	综合知识+审论
	67.60

	管理岗位
	18011
	1801100303
	综合知识+审论
	67.30

	管理岗位
	18011
	1801100315
	综合知识+审论
	67.20

	管理岗位
	18011
	1801100311
	综合知识+审论
	67.10

	管理岗位
	18011
	1801100308
	综合知识+审论
	67.00

	管理岗位
	18011
	1801100305
	综合知识+审论
	66.00

	管理岗位
	18011
	1801100312
	综合知识+审论
	65.50

	管理岗位
	18011
	1801100324
	综合知识+审论
	64.60

	管理岗位
	18011
	1801100320
	综合知识+审论
	64.50

	管理岗位
	18011
	1801100325
	综合知识+审论
	63.60

	管理岗位
	18011
	1801100307
	综合知识+审论
	62.10

	管理岗位
	18011
	1801100321
	综合知识+审论
	60.00

	管理岗位
	18011
	1801100304
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100310
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100314
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100318
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100319
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	管理岗位
	18011
	1801100322
	综合知识+审论
	0.00
	缺考

	[bookmark: _GoBack]滁州市第一人民医院拟面试人员名单

	身份证号
	报考岗位
	岗位代码
	准考证号

	341125199011057786
	专业技术岗位
	18001
	1800100101

	341103199207245043
	专业技术岗位
	18001
	1800100105

	341102199408290426
	专业技术岗位
	18001
	1800100103

	341102199510200212
	专业技术岗位
	18001
	1800100102

	341125199403022398
	专业技术岗位
	18002
	1800200106

	340222199311071016
	专业技术岗位
	18002
	1800200107

	341125199310208759
	专业技术岗位
	18002
	1800200108

	341103199107083024
	专业技术岗位
	18004
	1800400116

	34112519940530871X
	专业技术岗位
	18004
	1800400117

	34110319911102422X
	专业技术岗位
	18004
	1800400115

	341182199505170217
	专业技术岗位
	18004
	1800400114

	341125199011053806
	专业技术岗位
	18005
	1800500119

	341126199304086341
	专业技术岗位
	18007
	1800700121

	341102199507102443
	专业技术岗位
	18007
	1800700120

	341102199310226215
	专业技术岗位
	18008
	1800800124

	341124199110017652
	专业技术岗位
	18008
	1800800122

	341102199302200218
	专业技术岗位
	18008
	1800800123

	341125199203163620
	专业技术岗位
	18008
	1800800125

	342622199308066826
	专业技术岗位
	18009
	1800900203

	341124199208176221
	专业技术岗位
	18009
	1800900202

	341122199112175010
	管理岗位
	18010
	1801000217

	341127199601075418
	管理岗位
	18010
	1801000224

	341125199501170933
	管理岗位
	18010
	1801000223

	341126199507300029
	管理岗位
	18010
	1801000214

	341125199110080199
	管理岗位
	18011
	1801100301

	341125199412240020
	管理岗位
	18011
	1801100313

	320322199106037312
	管理岗位
	18011
	1801100316

	341103199101313626
	管理岗位
	18011
	1801100309

	341182199205205844
	管理岗位
	18011
	1801100306

	341125199611232904
	管理岗位
	18011
	1801100317

	341122199503290024
	管理岗位
	18011
	1801100302

	341182199209233025
	管理岗位
	18011
	1801100323